

## **Balager Holding ApS**

Balagervej 26

8260 Viby J

CVR-nr. 38047361

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Balager Holding ApS  
Balagervej 26  
8260 Viby J

CVR-nr.: 38047361

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

## Direktion

Jan Rasmussen  
Anette Nakskov Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et overskud på 21.599 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.375)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.610.660	7.426.930
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(2.617)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>21.598.668</u></b>	<b><u>7.421.930</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.610.660	7.426.930
Overført resultat		<u>(11.992)</u>	<u>(205.000)</u>
		<b><u>21.598.668</u></b>	<b><u>7.421.930</u></b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.888.997	45.324.363
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>66.888.997</b>	<b>45.324.363</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>66.888.997</b>	<b>45.324.363</b>
<b>Aktiver</b>		<b>66.888.997</b>	<b>45.324.363</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.130.617	20.565.983
Overført overskud eller underskud		24.341.388	24.353.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>66.672.005</b>	<b>45.319.363</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		211.992	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>216.992</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>216.992</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>66.888.997</b>	<b>45.324.363</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	20.565.983	24.353.380	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(46.026)	0	0
Årets resultat	0	21.610.660	(11.992)	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>42.130.617</b>	<b>24.341.388</b>	<b>0</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				45.319.363
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Øvrige egenkapitalposter				(46.026)
Årets resultat				21.598.668
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>66.672.005</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	24.758.380
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>24.758.380</u>
Opskrivninger primo	20.565.983
Egenkapitalreguleringer	(46.026)
Andel af årets resultat	21.610.660
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>42.130.617</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>66.888.997</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Balager ApS	Aarhus	ApS	86,5

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
